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Casola in Lunigiana, lì 13.09.2025 

 
Ai Sigg. CONSIGLIERI  COMUNALI 

LORO SEDI 
 

All ‘ ALBO PRETORIO COMUNALE 
SEDE 

 
Ai CAPI SETTORE 

SEDE 
 

e p.c.                                    Al Sig. PREFETTO DI MASSA 
54100  M A S S A 

 
Al Sig. REVISORE DEI CONTI 

BALDASSARI GIUSEPPE 
 

Al Sig. COMANDANTE STAZIONE 
DEI CARABINIERI DI 

CASOLA IN LUNIGIANA 
 

I L  S I N D A C O 
 
Visti gli art. 40 e 41 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
Visto l’art. 10 dello Statuto Comunale; 
 

C O N V O C A 
 
Il Consiglio Comunale in seduta Ordinaria, per il giorno 19/09/2025, alle ore 17.00, in modalità mista, telematica e in 
presenza presso la sala delle adunanze sita nel Palazzo Comunale per trattare il seguente ordine del giorno: 
 

N. ORD. OGGETTO  

1 COMUNICAZIONI DEL SINDACO  

2 APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE  

3 MOZIONE AI SENSI DELL'ART.32 DEL REGOLAMENTO PER LE RIUNIONI DEL CONSIGLIO COMUNALE IN MERITO 
ALL'IMPOSTAZIONE DEL PIANO STRATEGICO NAZIONALE PER LE AREE INTERNE 2021-2027(PROT.4492 DEL 
28.07.2025) 

 

4 INTERPELLANZA AI SENSI DELL'ART.32 DEL REGOLAMENTO PER LE RIUNIONI DEL CONSIGLIO COMUNALE IN 
MERITO ALL'ORATORIO DI CASCIANA (PROT.5174 DEL 09.09.2025) 

 

5 MOZIONE CONSILIARE AI SENSI DELL'ART.32 DEL REGOLAMENTO PER LE RIUNIONI DEL CONSIGLIO COMUNALE 
SULL' INDIZIONE DI UN REFERENDUM CONSULTIVO SECONDO L'ARTICOLO 71 DELLO STATUTO IN MERITO 
ALL'ADESIONE AL PARCO NAZIONALE DELL'APPENNINO TOSCO-EMILIANO (PROT. 5186 DEL 10.09.2025) 

 

6 INTERROGAZIONE AI SENSI DELL'ART.32 DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE SULL'ADESIONE AL 
PARCO DELL'APPENNINO TOSCO-EMILIANO (PROT 5187 DEL 10.09.2025) 

 

7 ADOZIONE DELLE MISURE CORRETTIVE DI CUI ALLA DELIBERAZIONE CORTE DEI CONTI SEZIONE REGIONALE DI 
CONTROLLO PER LA TOSCANA N.137/2025 DEL 19 GIUGNO 2025, PRESA D’ATTO DELLA DETERMINA DEL 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO N. 115 DEL 11.09.2025 AVENTE AD OGGETTO QUANTIFICAZIONE 
DELLA GIACENZA DELLA CASSA VINCOLATA AL 01/01/2025, E CONTESTUALE VARIAZIONE BILANCIO DI 
PREVISIONE 2025/2027. 

 

 

        IL SINDACO  
f.to Mattia Leonardi       

 

  

C
_B

97
9 

-  
- 1

 - 
20

25
-0

9-
13

 - 
00

05
26

8




